
UCHWAŁA NR 1903/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 1832/2023 z dnia 8 września 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
przeprowadzenie pierwszego przetargu pisemnego nieograniczonego oraz ustalenia ceny 

wywoławczej działki ewidencyjnej położonej w obrębie ewid. Podrzecze, jednostka ewidencyjna 
Podegrodzie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz.1526 z późn. zm.)  oraz art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 1832/2023 w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie pierwszego 
przetargu pisemnego nieograniczonego oraz ustalenia ceny wywoławczej działki ewidencyjnej położonej 
w obrębie ewid. Podrzecze, jednostka ewidencyjna Podegrodzie, wprowadza się następujące zmiany: 
1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie pierwszego 

przetargu pisemnego ograniczonego oraz ustalenia ceny wywoławczej działki ewidencyjnej położonej 
w obrębie ewid. Podrzecze, jednostka ewidencyjna Podegrodzie” 

2) § 1.1 otrzymuje następujące brzmienie: "Wyraża się zgodę na sprzedaż w przetargu pisemnym 
ograniczonym, do właścicieli działek ewidencyjnych nr 48/6 i nr 59/3 obr. Podrzecze, działki 
ewidencyjnej nr 56/19 o powierzchni  0,0759 ha położonej w obrębie ewid. Podrzecze, jednostka 
ewid. Podegrodzie". 
§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 

  

Id: 1D86A66F-8A40-43C2-A5CB-E9C7C1FEAF13. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisem art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym Zarząd Powiatu Nowosądeckiego gospodaruje mieniem Powiatu. 

Z uwagi na fakt, iż działka 56/19 obr. Podrzecze nie posiada dostępu do drogi publicznej, nie ma 
też możliwości ustanowienia przez Powiat Nowosądecki służebności drogi koniecznej, zapewniającej 
dostęp do drogi publicznej należy przeprowadzić sprzedaż w trybie przetargu ograniczonego do 
właścicieli działek przyległych. 

Id: 1D86A66F-8A40-43C2-A5CB-E9C7C1FEAF13. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



